
Sie können die QR Codes nützen um später wieder auf die neuste Version eines Gesetzestexts zu gelangen.

RS OGH 1931/8/11 3Ob715/31
 JUSLINE Entscheidung

 Veröffentlicht am 11.08.1931

Norm

EO §239 Abs1 Z2

KO §119

Rechtssatz

Gegen die Abweisung des Antrages auf neuerliche Schätzung ist auch in einem vom Konkursmasseverwalter

betriebenen Zwangsversteigerungsverfahren der Rekurs nicht zulässig.

Entscheidungstexte

3 Ob 715/31

Entscheidungstext OGH 11.08.1931 3 Ob 715/31

SZ 13/171

European Case Law Identifier (ECLI)

ECLI:AT:OGH0002:1931:RS0003385

Dokumentnummer

JJR_19310811_OGH0002_0030OB00715_3100000_001

Quelle: Oberster Gerichtshof (und OLG, LG, BG) OGH, http://www.ogh.gv.at

 2024 JUSLINE

JUSLINE® ist eine Marke der ADVOKAT Unternehmensberatung Greiter & Greiter GmbH.

www.jusline.at

file:///
https://www.jusline.at/entscheidung/492200
http://www.ogh.gv.at
file:///

	RS OGH 1931/8/11 3Ob715/31
	JUSLINE Entscheidung


